

hami holding aps
Fuglsang Næs 17 B, 7400 Herning

CVR-nr. 11 21 45 33

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Sonja Vilstrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	hami holding aps Fuglsang Næs 17 B 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 21 45 33 Stiftet: 15. september 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sonja Vilstrup Bach, adm. direktør Hardy S. Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	BM20 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.927.022 kr. mod 1.015.037 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre finansielle indtægter	2.719.988	1.680.805
Øvrige finansielle omkostninger	-274.233	-379.647
Andre eksterne omkostninger	-39.551	-55.055
Resultat før skat	2.406.204	1.246.103
Skat af årets resultat	-479.182	-231.066
Årets resultat	1.927.022	1.015.037
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.605.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	127.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.789.963
Disponeret i alt	1.927.022	1.015.037

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.165.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.194
Andre tilgodehavender	22.977	63.236
Tilgodehavender i alt	<u>22.977</u>	<u>1.268.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.325.989	19.781.993
Værdipapirer i alt	<u>20.325.989</u>	<u>19.781.993</u>
Likvide beholdninger	1.075.209	176.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.424.175</u>	<u>21.226.946</u>
Aktiver i alt	<u>21.424.175</u>	<u>21.226.946</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.936.685	18.809.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>20.936.685</u>	<u>21.209.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.338	0
Selskabsskat	360.669	0
Anden gæld	24.483	17.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.490</u>	<u>17.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.490</u>	<u>17.283</u>
Passiver i alt	<u>21.424.175</u>	<u>21.226.946</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	32.599.626	0	32.799.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.789.963	2.200.000	-11.589.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.605.000	0	12.605.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.605.000	0	-12.605.000
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	18.809.663	2.200.000	21.209.663
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.022	1.800.000	1.927.022
	200.000	18.936.685	1.800.000	20.936.685

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	11.292.157	4.823.349	4.210.483
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.837.795	158.712	-176.319
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM20 ApS, CVR-nr. 41077077, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.